МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от ____.2022 г          № ___

О согласовании внесения изменения в Устав Муниципального казенного учреждения

«Рит Сервис» муниципального образования «Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральными законами от 6

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», от 12.01.1996г. № 7-ФЗ «О

некоммерческих организациях», от 08.08.2001г. №129-ФЗ «О государственной

регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», п.2 ч.3 ст.19

Устава муниципального образования «Бугровское сельское поселение» совет

депутатов муниципального образования «Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района  Ленинградской области  принято

РЕШЕНИЕ:

1. Согласовать новую редакцию пункт 1.3 Устава Муниципального казенного

учреждения «Рит Сервис» муниципального образования «Бугровское сельское

поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее

– Учреждение) и читать согласно приложению к настоящему решению.

2. Рекомендовать администрации МО «Бугровское сельское поселение»

утвердить изменения в Устав.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава

муниципального образования                                                       Е.В. Моисеева

Приложение

к решению совета депутатов

МО «Бугровское сельское поселение»

От _____2022  №_____

Читать пункт 1.3 Устава Муниципального казенного учреждения «Рит

Сервис» муниципального образования «Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее –

Учреждение) в следующей редакции:

«1.3.  Юридический адрес Учреждения: 188660, Россия, Ленинградская

область, Всеволожский района, п. Бугры, ул. Шоссейная, д.12

Место нахождения Учреждения: 188660, Россия, Ленинградская область,

Всеволожский район, д. Порошкино, ул. Высокая, стр. 32А.»